[bookmark: _Hlk115258933]PROTOKÓŁ NR V/2024 Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU
Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2024 ROKU 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie kworum
Przewodniczący Rady Wiesław Świątek otworzył sesję i po powitaniu wszystkich obecnych oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi wymagane kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych w załączeniu do protokołu. 
2. Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady przedstawił, przekazany wcześniej wszystkim radnym następujący porządek obrad:   

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Latowicz.
4. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na rok 2024
5. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Latowiczu.

Burmistrz przybliżył tematy, które były powodem zwołania sesji nadzwyczajnej. Poinformował Radnych, że po podjęciu stosownej uchwały opłata żłobkowa będzie opłata ryczałtową, którą w całości zostanie pokryta z programu Aktywny Rodzic. Koszty pokrywane przez rodzica to koszty wyżywienia. Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś wnioski odnośnie przedstawionego porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag. Następnie Przewodniczący Rady porządek obrad poddał pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Gręziak Wojciech; Krupa Agnieszka; Piłatkowski Radosław; Sekuła Andrzej; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr;  Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Prus Kamil; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Latowicz.

Zastępca Burmistrza Latowicza przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Latowicz. 
Głos zabrał Radny Tadeusz Wołkowiecki, dopytując czy opłata za żłobek w sytuacji nieobecności dziecka zostaną w żłobku czy będą wolnie dysponowane. Skarbnik Anna Strzelec odpowiada, że świadczymy gotowość, więc jeżeli nawet nie ma dziecka, to są opiekunowie, koszty eksploatacyjne budynku. Chyba, że rodzic rezygnuje z opieki żłobkowej. Środki z ZUS-u w wysokości 1500 złotych trafiają a konto żłobkowe, czyli my po stronie dochodów będziemy mieć z programu do naszej dyspozycji. Pan Burmistzr zaznaczył, że koszt utrzymania dziecka to 2 500 zł. Radni nie wnieśli uwag, a Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie proponowany projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Gręziak Wojciech; Krupa Agnieszka; Piłatkowski Radosław; Sekuła Andrzej; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr;  Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Prus Kamil; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu
4. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na rok 2024

Skarbnik Gminy Anna Strzelec przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Latowicz na rok 2024. Radni nie wnieśli uwag, a Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie proponowany projekt uchwały.

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (15) Chrustowska Katarzyna; Gręziak Wojciech; Krupa Agnieszka; Piłatkowski Radosław; Sekuła Andrzej; Świątek Wiesław; Choszcz Piotr;  Dzięcioł Wojciech; Wołkowiecki Tadeusz; Dzięcioł Marcin; Kłos Witold; Prus Kamil; Przasnek Ewa; Suda Arkadiusz; Szewczyk Magdalena; PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0)
Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu
5. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Latowiczu
Ponieważ porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady zamknął sesje Rady Miejskiej w  Latowiczu.

Protokołowała: Dorota Krzewska

Protokół stanowi zwięzłe odzwierciedlenie przebiegu obrad natomiast szczegółowy przebieg obrad został utrwalony w formie nagrania dokonanego za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie to jest dokumentem elektronicznym. Jest przechowywane w Urzędzie Gminy oraz dostępne dla wszystkich zainteresowanych za pośrednictwem internetowego Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Latowicz.
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